
ZARZĄDZENIE Nr 58/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie  sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej 
lokalu mieszkalnego wraz z ułamkową częścią gruntu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ oraz art. 28 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 i 2348
oraz z 2019r.,  poz. 270 i  492/ oraz na podstawie uchwały Nr V/26/2019 Rady Miejskiej  
w Przasnyszu z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia dla Burmistrza Przasnysza zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  z  ułamkową  częścią  gruntu  lub  oddaniem  w  wieczyste
użytkowanie ułamkowej części gruntu, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznacza  się  do  sprzedaży  na  rzecz  najemcy  Pani  Krystyny  Ślaskiej  lokal
mieszkalny nr 7 z przynależną piwnicą, położony w Przasnyszu, przy ul. Lipowej 10 wraz
z udziałem w nieruchomości gruntowej, we wspólnych częściach budynku i urządzeń, które
nie  służą  wyłącznie  do  użytku  nabywcy  /wyliczonym  proporcjonalnie  do  powierzchni
użytkowej  lokalu  mieszkalnego  i  całego  budynku  w  działce  oznaczonej  nr  2213/3  
o powierzchni 0,2818 ha/.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji,  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Przasnyszu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Burmistrz Przasnysza

 /-/ Łukasz  Chrostowski




